２０１９年 10 月吉日

参加チーム各位

瀬戸市サッカー協会 常任理事特別委員会

４種委員会

第 46 回瀬戸地方小学生サッカー大会 兼 第 11 回グリーンシティカップジュニアサッカー大会

Ｕ１２／Ｕ１１大会について （通知）

平素は、瀬戸市サッカー協会の運営に格別のご協力をいただき、厚くお礼を申し上げます。

今年度の首記大会を開催いたします。つきましては、大会説明会（組合せ抽選会）を下記の日程で行い

ますので、各チームの代表者の出席をお願いします。

なお、送付しましたエントリー表の提出は必要事項を記入の上、下記申込先へ期日内に参加費と合わせ

て提出して下さい。

記

１．主催／主管：瀬戸市体育協会／瀬戸市サッカー協会

２．後    援：瀬戸市・グリーンシティケーブル㈱・㈱中日新聞社

３．企画・運営：常任理事特別委員会・４種委員会

４．日      程：

（１）開会式  ２０２０年１月１３日（月祝）8 時 30 分～ 場所：瀬戸市民公園陸上競技場

（全チーム、ユニフォーム着用にて出席してください）

（２）開幕戦  ２０２０年１月１３日（月祝）9 時 30 分～１6時 場所：瀬戸市民公園陸上競技場

（３）予選大会 ２０２０年１月１８日（土）～2 月２日（日）の期間で予選リーグを行う。日程およ

び会場は予選グループで協議し決定する。

（４）決勝大会 １）準々決勝・準決勝 ２０２０年２月８日（土）  ９時～15 時 40 分

２）３位決定戦・決勝 ２０２０年２月２２日（土）９時～１2 時 10分

３）会場 瀬戸市民公園陸上競技場

５．参 加 費  ：1 チーム 4,000 円

６．申し込み先：瀬戸市体育館事務所 期限 ２０１９年１１月１４日（木）～２８日（木）

７．参加資格 ：瀬戸地方の小学生で構成した 8 名以上 16 名以下で事前登録した選手で、全日程に参

        加できるチーム。

（エントリー表提出後の変更は原則出来ません。代表者は瀬戸市在住在勤の方で、選

手および代表者、監督、コーチ、帯同審判員の登録は当大会での重複を認めません。）

（１）Ｕ１２大会 募集：１６チーム

小学４年生以上６年生以下。Ｕ１１大会及び他チームで当大会に登録していないこと。

（２）Ｕ１１大会 募集：１６チーム

小学３年生以上５年生以下。Ｕ１２大会及び他チームで当大会に登録していないこと。また、

オーバーエイジは２名までとする。

８．大会説明会 ：２０１９年１２月２１日(土)1５時 OO 分～ 場所：瀬戸市体育館第 1会議室

        （ベンチに入る指導者の方も出席ください。また、大会説明後に組合せ抽選会と予選

グループにて予選大会の日程・会場調整を行います）

９．グランド提供について

予選リーグの日程については、Ｕ１２・Ｕ１１大会共に重複していますので、その期間での貴チー

ムの試合が出来る日程及びグランド使用可能日を予め把握した上で大会説明会に出席して下さい。 グ

ランド提供にご協力をお願いいたします。なお、グランド提供チームには会場提供費をお支払いいた

します。

以上